附件2
中山市第二届职业技能大赛茶艺项目竞赛报名汇总表
参赛镇街（院校）（盖章）：
	序号
	人员身份
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	身份证号
	联系电话
	教练姓名及电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	/

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注：此表为个人赛用表。每名选手限报1名本单位指导教练，每个单位不得超过2名指导教练。
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